１．学則及びその他の規程等

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　九州看護福祉大学大学院
　　看護福祉学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究科名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印

修 士 論 文 審 査 願

　このたび九州看護福祉大学学位規程第９条第１項により、下記のとおり修士論文を　提出しますので、審査くださるよう関係書類を添えてお願いします。

記

　論文題目

	Kyushu University of Nursing and Social Welfare